ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: GRAND SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA,

CNPJ nº 44.550.538/0001-45.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 007/2025 – Dispensa Eletrônica nº

006/2025.

FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

Engenharia e Medicina do Trabalho (Elaboração LTCAT; Envio de eventos SST

para o e-Social; Eventos S-2210, S-2240; Visita técnica presencial ou por fotos;

Registro de Acidentes e Ocorrências – CAT – Comunicação de Acidentes de

Trabalho – Emissão e envios; Visita técnica presencial em Acidentes de

Trabalho (Em caso de Óbito)).

VALOR GLOBAL: R$ 9.999,96 (nove mil novecentos e noventa e nove reais e

noventa e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADM: 04.122.0004.2004.0000. Elemento de

Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07/07/2025.

Colônia do Piauí– PI, 07 de julho de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal